
Mes skatiname „Radius“ gyventojus 
ir darbuotojus dirbti kartu, 
peržiūrėti mūsų teikiamas paslaugas 
bei teikti rekomendacijas jų 
pokyčiams ir patobulinimams. 

Gyventojai gali prisidėti prie paslaugų 
tobulinimo ir teigiamai paveikti 
„Radius“ bendruomenių gyventojų 
gyvenimą. Pernai veikė tokios paslaugų 
gerinimo grupės: asocialaus elgesio 
(tebeveikia), skundų ir MTC šildymo ir 
karšto vandens sutarties. Bendrų 
gyventojų ir darbuotojų pastangų dėka 
buvo pasiekta teigiamų rezultatų 13-
oje sričių.

Per ateinančius mėnesius pradės veikti 
kelios naujos paslaugų gerinimo ir 
darbo grupės. Norime sudaryti jums 
galimybę prisidėti prie „Radius“ 
teikiamų paslaugų planavimo.

Norėdami gauti daugiau informacijos 
arba prisijungti prie bet kurios iš mūsų 
grupių, kreipkitės į Gyventojų 
įtraukimo komandą, susisiekę su savo 
programos koordinatoriumi arba el. 
paštu:
tenant.engagement@radiushousing.org  

Formą taip pat  galite 
užpildyti, nuskenavę 
QR kodą savo 
mobiliuoju Telefonu.
Teritorijos priežiūra  
(Paslaugų gerinimo grupė)
Birželio 27 d. 14:00 val. per Zoom
Atliekų tvarkymas
(Paslaugų gerinimo grupė)
Gyventojų vadovas (darbo grupė)
Gyventojų konferencija (darbo 
grupė)
Santrumpos (darbo grupė)
Pradžia birželio 14 d. 11:00 val. per 
Zoom  

Paskutinės naujienos ir patarimai mūsų gyventojams

Norite prisidėti prie mūsų 
kito naujienlaiškio?

Pasikalbėkite su savo programos 
koordinatoriumi, apgyvendinimo 
pareigūnu arba atsiųskite mums el. laišką 
tenant.engagement@radiushousing.org

Visas „Radius 
Housing“ 
naujienas 
galite rasti 
mūsų Facebook 
puslapyje
Ieškokite 
„RadiusHousing“

PASLAUGŲ GERINIMAS IR 
DARBO GRUPĖS

31-AS NUMERIS 2023 M. BIRŽELIO   MĖN.

Find us online

ESTATE  
WALKABOUTS

Birželio 5 d., pirmadienį, 11:00 val.
Upper Crescent

Birželio 5 d., pirmadienį, 11:00 val.
Weavers Court

Birželio 12 d., pirmadienį, 11:00 val.
Beersbridge and Elmgrove Court
Birželio 13 d., antradienį, 10:00 val.

Brianswell
Birželio 19 d., pirmadienį, 11:00 val.

Lisavon Court
Birželio 19 d., pirmadienį, 14:00 val.

Mill House and Millers House
Birželio 26 d., pirmadienį, 11:00 val.

Glen Court
Birželio 27 d., antradienį, 10:00 val.

Butterfield Lodge

2023 M. 
GYVENTOJŲ 

KONFERENCIJA
 2023 m. rugsėjo 27 d., trečiadienį

Glenavon Hotel, Cookstown
DAUGIAU INFORMACIJOS

 radiushousing.org/tenant-conference



Jei jums reikalingi skubūs 
remonto darbai mūsų 
biuro nedarbo 
valandomis, skambinkite
028 9042 1010

Nepamirškite...
Padėkite Šiaurės Airijos Oro greitosios 
pagalbos tarnybai, kurių paslaugų 
palaikymui reikia £5 500 per dieną!

ČIA NĖRA VIETOS
asocialiam 
elgesiui!

31-AS NUMERIS 2023 M. BIRŽELIO   MĖN.

RADIUS MAIL 
Paskutinės naujienos ir patarimai mūsų gyventojams

GERIAUSIAI 
PRIŽIŪRĖTO SODO
APDOVANOJIMAS
Jau priimamos paraiškos 
„Radius“  bendruomenių 
geriausiai prižiūrėto sodo 
apdovanojimams.
Paraiškos priimamos iki birželio 30 
d., penktadienio. 

Teikiame patarimus, paramą ir 
atstovavimą visais gerovės 
išmokų klausimais.
„Radius“ gerovės konsultacijų 
darbuotojai teikia paramą ir pagalbą 
šiais klausimais:

• pašalpų
• isuotinio kredito
• biudžeto planavimo

Norėdami, kad Jus nukreiptų pas mus, 
kreipkitės į savo programos 
koordinatorių ar apgyvendinimo 
pareigūną.

Patarimai 
gerovės 
klausimais

Kaip pranešti 
apie gedimą 
internetu?

VISI TEISINGI VEIKSMAI
„Radius Housing“ bendradarbiauja su 
„Street Move“ – tai „Street Soccer NI“ (ŠA 
gatvės futbolas), socialiai remtiniems 
visuomenės nariams padedančios labdaros 
organizacijos, siekiančios įnešti teigiamų 
pokyčių per futbolą, iniciatyva. 

Labdaros organizacija ėmėsi naujos iniciatyvos, 
kurią pavadino „Street Move“ (gatvės 
perkraustymas). Ši socialinė įmonė pradėjo 
teikti daiktų išvežimo paslaugą Belfaste ir 
Belfasto apylinkėse. 

Surenkami dovanojami panaudoti baldai, 
buitinė technika, elektros prietaisai, kurie vėliau 
parduodami asmenims ir šeimoms,

neišgalintiems nusipirkti būtiniausių dalykų, pvz., 
skalbyklių, viryklių, šaldytuvų/šaldiklių ir t.t.
Mes padėsime surinkti šiuos daiktus „Street 
Move“, todėl pradėsime programą savo Belfasto 
ir Belfasto apylinkių savarankiško gyvenimo 
rajonuose. Jei manote, kad turite šiuos 
reikalavimus atitinkančių daiktų, susisiekite su 
savo programos koordinatoriumi ar Gyventojų 
įtraukimo komanda.

Birželis – tai puikus metas sėti 
daržoves, pvz., morkas.
Morkų sėklas galima sėti tiesiai negilioje 
vagoje ir truputį užberti žemėmis. 
Maždaug tris kartus per sezoną morkas 
reikėtų praretinti, išraunant 
mažiausius daigus, kad 
stipriausi daigai turėtų 
aplink save daugiau 
vietos. Labai populiarus 
yra vaivorykštinių 
morkų sėklų mišinys, 
iš kurių išauga skanios 
violetinės, geltonos ir 
raudonos morkos.

Šiuo metų laiku sodo 
centruose galima įsigyti 
įvairiausių daržovių sodinukų, 
tarp jų – cukinijų, moliūgų, žirnelių ir 
pupelių. 

Pomidorus ir agurkus reikia saugoti nuo 
nepalankių oro sąlygų net ir vasarą.
Oranžerijose pomidorai puikiai auga 
dėžėse.

Jei vietos turite nedaug, salotas ir 
prieskonines žoleles galite auginti 
loveliuose ir vazonuose ant palangių. 
Birželį galima užsiauginti valgomų gėlių 
nasturtų, kurios taip pat nuspalvos jūsų 
aplinką ryškiomis spalvomis 

Patarimas. Maisto prekių  
parduotuvėje nusipirkę 
laiškinių česnakų, petražolių 
ar čiobrelio, kelias šakeles 
pasodinkite ir jų turėsite 
ilgesnį laiką!

Sode palikite lopinėlį, kur 
galėtų augti žolė ir laukinės 
gėlės. Pienės ir ramunės – 
puikios vejos gėlės, kurios 
kasmet pražysta vienos iš

 pirmųjų ir maitina bites bei kitus augalus 
apdulkinančius vabzdžius, kol aplink 
mažai kitų žydinčių augalų.

Mes turime ribotą kiekį morkų, salotų 
ir laukinių gėlių sėklų. Galite jų 
paprašyti, jei susisieksite su 
Gyventojų įtraukimo komanda. 

Kreipkitės į savo programos koordinatorių 
arba apsilankykite radiushousing.org/
tenant-conference

Nuskenuokite QR kodą 
mobiliuoju telefonu.

Didelis ačiū Tonic Fold gyventojams, kurie 
karūnavimo vakarėlio metu surinko ŠA Oro  

AIR AMBULANCE NI

greitosios pagalbos tarnybai £1000, o taip 
pat ir Iverna Fold gyventojams, 
surinkusiems dar £231
Jei norite prisidėti prie lėšų rinkimo ŠA 
Oro greitosios pagalbos tarnybai, 
dalyvaukite mūsų Saulėgrąžų sėjimo ir 
auginimo rėmimo iššūkyje. Saulėgrąžų 
sėklų ir rėmėjo rinkinį galite gauti 
Gyventojų įtraukimo komandoje.

UŽSIAUGINKITE SAVO 
VAISIŲ IR DARŽOVIŲ


